СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23.06.2014

МДА-01-03-67
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 09 апреля 2014 года № МДА-01-03-44
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение руководителя ГКУ «ИС Даниловского района» Внукова А.О.,

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 09 апреля 2014 года № МДА-01-03-44 «О согласовании мероприятий, реализуемых за счет средств стимулирования и экономии»:
- внести изменения в приложение 1 к решению, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский

Хубутия Б.Н.
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 23.06.2014
№ МДА-01-03-67
Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 09.04.2014 года

№ МДА-01-03-44

Адресный перечень жилых домов Даниловского района для выполнения капитального ремонта отдельных конструктивных элементов и инженерных систем за счет средств стимулирования

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год

постройки

	Элементы/ вид работ и место их
	Объемы работ
	Стоимость

	Натур.

показатель
	Ед.

изм.
	тыс. руб.

	1
	Автозаводская ул., д.5
	индив.
	1956
	Разработка ПСД на замену канализации в подвальном помещении от первой ревизии до колодцев
	210
	п. м.
	400

	2
	Автозаводская ул., д.6
	индив.
	1956
	Разработка ПСД на замену канализации в подвальном помещении от первой ревизии до колодцев
	210
	п. м.
	400

	3
	Малая Тульская ул.,

д. 2/1, к. 25
	индив.
	1931
	Разработка ПСД на замену системы ЦО (стояки)
	480
	п. м.
	300

	4
	Малая Тульская ул.,

д. 2/1, к. 21
	индив.
	1931
	Разработка ПСД на замену системы ЦО (стояки)
	480
	п. м.
	300

	5
	Симоновский вал, д.16, к.1
	индив.
	1963
	Разработка ПСД на ремонт подвала
	 406

	300

	Разработка ПСД на замену системы ГВС стояки
	 380

	300

	Разработка ПСД на замену канализации в подвальном помещении от первой ревизии до колодцев
	 320

	260

	6
	Шаболовка ул., д.65, к.2
	индив.
	1928
	Разработка ПСД на замену системы ЦО в общем по дому
	580
	п. м.
	400

	7
	Автозаводская ул., д.3
	индив.
	1957
	Разработка ПСД на замену канализации в подвальном помещении от первой ревизии до колодцев
	210
	п. м.
	400

	8
	Трофимова ул., д.1/17
	индив.
	1953
	Разработка ПСД на замену канализации в подвальном помещении от первой ревизии до колодцев
	270
	п. м.
	400

	9
	Ул. Трофимова, д. 4а
	индив.
	1962
	Замена мягкой кровли
	908
	кв.м.
	1549,8

	   ИТОГО:    5009,8 тыс. руб.